2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

О внесении изменений  в муниципальную программу «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотическими, психотропными средствами и их прекурсорами, их незаконному обороту на территории  муниципального образования «Радищевский  район»
Ульяновской области на 2022-2024 годы»

Администрация муниципального образования «Радищевский  район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры  противодействия злоупотреблению наркотическими, психотропными средствами и их прекурсорами, их незаконному обороту на территории  муниципального образования «Радищевский  район» Ульяновской области на  2022-2024 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 27.12.2021 года № 804 (далее Программа) следующие изменения:
1) в паспорте программы строку «Ресурсное обеспечение программы с разбивкой по этапам и годам» изложить в следующей редакции;
	«
	Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по годам реализации
	Общий объём ассигнований бюджета муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение  реализации программы составляет 14,0 тыс. руб., в том числе по годам:
2022 год – 1,0 тыс. рублей;
2023 год – 12,0 тыс. рублей;
2024 год - 1,0 тыс. рублей.

»;

2) В  приложении № 2 к Программе:
а) строку 2.6 изложить в следующей редакции:
	«

	2.6.
	Проведение ежегодных акций:

- Проведение конкурса детских рисунков антинаркотической тематики;

- «Скажи, где торгуют смертью», по выявлению незаконного оборота наркотиков;
- проведение операции «Мак».
	Отдел по обеспечению деятельности комиссии,
МО МВД  России «Новоспасский»,
отдел образования и дошкольного воспитания,
отдел культуры и организации  досуга населения,
Радищевский технологический техникум  (по согласованию)
	Всего,
 в том числе:

муниципальный бюджет
	7,0

7,0

	1,0

1,0

	6,0

6,0
	0

0

»;

б) строку 2.11 изложить в следующей редакции:
	«
	2.11.
	Выявление и ликвидация очагов произрастания наркотико-содержащих растений на территории муниципального образования «Радищевский район»
	МО МВД России «Новоспасский»
(по согласованию), Администрации сельских поселений (по согласованию),  отдел по развитию городского поселения
	Всего,
в том числе:

муниципальный бюджет
	7,0

7,0
	0

0
	6,0

6,0
	1,0

1,0

»;

в) строку «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
	«

	Всего по
муниципальной
программе
	Всего, в том числе:
	14,0
	1,0
	12,0
	1,0

».

	муниципальный бюджет
	14,0
	1,0
	12,0
	1,0

[bookmark: _GoBack]2.	Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 29.12.2022 № 780 «О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими, психотропными средствами и их прекурсорами, их незаконному обороту на территории  муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области на 2022-2024 годы».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов